Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области
Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.10. 2022 г.                                                                                                              №  15

О командировании  на курсы ПК.
         В соответствии с планом работы ГБОУ ДПО ТОИУУ
обязываю:
    Направить в ГБОУ ДПО ТОИУУ  на курсы повышения квалификации в срок с 20 по 25 октября 2022 года Ладыгину Татьяну Алексеевну, логопеда МДОУ «Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль.

Заведующий                                                                                      Т. А. Сысоева

Исп. Егорова И. Е.  3-59-84